

泌尿器科がん化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
Avelumab+Axitinib(腎がん)	バベンチオ	10mg/kg	60分	day1	14日	最小度
	インライタ	10-20mg/body	1日2回	内服 連日投与		
Durvalumab+GC(SH)膀胱術前Ccr60以上	イミフィンジ	1500mg/body	60分	day1	21日	高度
	ゲムシタビン	1000mg/m2	30分	day1.8		
	シスプラチン	70mg/m2	60分	day1		
Durvalumab+GC(SH)膀胱術前Ccr40-59	イミフィンジ	1500mg/body	60分	day1	21日	高度
	ゲムシタビン	1000mg/m2	30分	day1.8		
	シスプラチン	35mg/m2	60分	day1.8		
Durvalumab 膀胱術後	イミフィンジ	1500mg/body	60分	day1	28日	最小度
Enfortumab Vedtin(尿路上皮)	パドセブ	1.25mg/kg	30分	day1.8.15	28日	最小度
Nivolumab(q2w)(腎がん)	オブジーボ	240mg	30分	day1	14日	最小度
Nivolumab(q4w)(腎がん)	オブジーボ	480mg	30分	day1	28日	最小度
Nivolumab+Ipilimumab (腎がん)	オブジーボ	240mg	30分	day1	21日	最小度
	ヤーボイ	1mg/kg	30分	day1		
Pembrolizumab(尿路上皮・腎)q3w	キイトルーダ	200mg	30分	day1	21日	最小度
Pembrolizumab(尿路上皮・腎)q6w	キイトルーダ	400mg	30分	day1	42日	最小度
Pembrolizumab+Enfortumab Vedtin	パドセブ	1.25mg/kg	30分	day1.8	21日	最小度
	キイトルーダ	200mg	30分	day1		
Torisel	トーリセル	25mg	60分	day1	7日	軽度
陰茎TIP	パクリタキセル	175mg/m2	180分	day1	21日	高度
	シスプラチン	25mg/m2	120分	day2.3.4		
	イホマイド	1.2g/m2	120分	day2.3.4		
精巣BEP	ブレオ	30mg	30分	day1	21日	高度
	シスプラチン	20mg/m2	120分	da1.2.3.4.5		
	エトポシド	100mg/m2	120分	da1.2.3.4.5		
	ブレオ	30mg	30分	day8.15		
精巣EP	シスプラチン	20mg/m2	120分	da1.2.3.4.5	21日	高度
	エトポシド	100mg/m2	120分	da1.2.3.4.5		
精巣GemOx	ゲムシタビン	1000mg/m2	30分	day1,8	21日	オプション
	エルプラット	85mg/m2	120分	day1		

泌尿器科がん化学療法レジメン

レジメン名	薬品名	投与量	投与時間	施行日	1クール	催吐リスク
精巢TIN	パクリタキセル	210mg/m ²	180分	day1	21日	高度
	イホマイド	1.2g/m ²	120分	day2.3.4.5.6		
	アクブラ	100mg/m ²	120分	day2		
精巢TIP	パクリタキセル	210mg/m ²	180分	day1	21日	高度
	シスプラチン	20mg/m ²	120分	day2.3.4.5.6		
	イホマイド	1.2g/m ²	120分	day2.3.4.5.6		
精巢VIP	シスプラチン	20mg/m ²	120分	day1.2.3.4.5	21日	高度
	イホマイド	1.2g/m ²	120分	day1.2.3.4.5		
	エトポシド	75mg/m ²	120分	day1.2.3.4.5		
前立腺DOC	ドセタキセル	75mg/m ²	60分	day1	21日	中等度
前立腺カバジタキセル	ジェブタナ	25mg/m ²	60分	day1	21日	中等度
単剤CBDCA	カルボプラチン	300mg/m ²	120分	day1	1日	-
単剤PAC	パクリタキセル	80mg/m ²	120分	day1	1日	中等度
尿路上皮GC (short hydration)	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	day1.8.15	28日	高度
	シスプラチン	70mg/m ²	60分	day1		
尿路上皮GEM+CBDCA	ゲムシタビン	1000mg/m ²	30分	day1.8.15	28日	中等度
	カルボプラチン	AUC5	60分	day1		
膀胱TCG	パクリタキセル	80mg/m ²	120分	day1.8	21日	高度
	ゲムシタビン	800mg/m ²	30分	day1.8		
	シスプラチン	50mg/m ²	120分	day1		
膀胱THP	テラルピシン	30mg	膀胱内注入	day1	1日	-
膀胱イムノブラダー	イムノブラダー	40-80mg	膀胱内注入	day1	1日	-
単剤CDDP	シスプラチン	70mg/m ²	120分	day1	1日	-
膀胱MVAC(VLB)	メソトレキセート	30mg/m ²	30分	day1.15.22	28日	高度
	エクザール	3mg/m ²	30分	day2.15.22		
	ドキシソルピシン	30mg/m ²	30分	day2		
	シスプラチン	70mg/m ²	120分	day2		